Российская Федерация
Администрация Залучского сельского поселения
Старорусского района  Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.10.2014   №  74
с.Залучье

О назначении проведения
публичных слушаний о
предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

          В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласно части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», статьями 4 и 52 «Правил землепользования и застройки Залучского сельского поселения», утвержденных решением Совета депутатов Залучского сельского поселения 22 января 2013 года №114
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Назначить на  20 октября 2014 года в 15-00 проведение публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка   «амбулаторно-поликлинические учреждения»:
       - земельного участка площадью 384 кв.м. по адресу: Новгородская область, Старорусский район, Залучское сельское поселение, д. Шелгуново  ,д.57.
        2. Провести публичные слушания в здании администрации Залучского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Старорусский район, Залучское сельское поселение, с.Залучье, ул. Рендакова, д.12.
        3. Обеспечение организации и проведение публичных слушаний возложить на комиссию (далее Комиссия) по подготовке Правил землепользования и застройки Залучского сельского поселения.  Председательствующий на публичных слушаниях – председатель комиссии – заместитель главы администрации Залуского сельского поселения – Пятина Е.Н., секретарь – ведущий служащий Администрации Залучкого сельского поселения – Серко Т.И.
       4.   Опубликовать  данное постановление  ,  информационное сообщение по предмету публичных слушаний, о дате, времени и месте предварительного ознакомления с материалами публичных слушаний, о месте и сроке преставления предложений и рекомендаций по предмету публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний в газете «Залучский вестник» и   на официальном сайте администрации Залучского сельского поселения в сети Интернет.

      5. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования, несёт заявитель.
      7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      8.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник».

Глава Залучского сельского поселения                              З.В.Федорова

image1.jpeg
Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S